

# **BV HERLEV ApS**

Klokkedybet 29  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/03/2021**

---

**Bernadette Vallenthin**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BV HERLEV ApS  
Klokkedybet 29  
2730 Herlev

CVR-nr:              31279070  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer o.l.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende, set i lyset af investeringerne i værdipapirer er afhændet.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-32.033</b>	<b>44.036</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-32.033</b>	<b>44.036</b>
Andre finansielle indtægter		28.422	20.895
Øvrige finansielle omkostninger		-10.206	-8.026
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-13.817</b>	<b>56.905</b>
Skat af årets resultat		0	-12.540
<b>Årets resultat</b>		<b>-13.817</b>	<b>44.365</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	150.000
Overført resultat		-13.817	-105.635
<b>I alt</b>		<b>-13.817</b>	<b>44.365</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	745.167
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>745.167</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>745.167</b>
Andre tilgodehavender		120.957	126.060
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>120.957</b>	<b>126.060</b>
Likvide beholdninger		1.145.404	563.355
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.266.361</b>	<b>689.415</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.266.361</b>	<b>1.434.582</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	2.123.520
Overført resultat		1.122.611	-987.093
Forslag til udbytte		0	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.247.611</b>	<b>1.411.427</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	13.750
Skyldig selskabsskat		0	9.405
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.750</b>	<b>23.155</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.750</b>	<b>23.155</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.266.361</b>	<b>1.434.582</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

0